お買い上げいただきありがとうございます。
この取扱説明書には、製品の取り扱いかたや安全上の注意事項を示しています。
	•取扱説明書をよくお読みになり、製品を安全にお使いください。
	•お読みになったあとは、いつでも見られるところに必ず保管してください。
	•製品の取り扱いは、電気・機械工学の専門知識を持つ有資格者が行ってください。
	•お使いになる前に、「安全上のご注意」をよくお読みのうえ、正しくお使いください。
警告・注意に記載されている内容は、必ずお守りください。
	•この製品は、一般的な産業機器への組み込み用として設計・製造されています。

青 接地
赤
グレー
 • コンデンサの接続・取り付け ⇒ 21 ページ
 • 保護接地端子の接続 ⇒ 21 ページ
運転	⇒	22 ページ
4.	 接続
10
	もくじ
4.1.3	 インダクションモーター	三相タイプ
	●三相 200/220/230	Vタイプ	品名 	●三相 2極高速タイプ	品名 	●三相 380/400/415	Vタイプ	品名
出力 品名（モーター品名） 出力 品名（モーター品名） 出力 品名（モーター品名）
6	W 2IK6GN-SW2 2IK6A-SW2 60	W 5IK60A-TW2 25	W 4IK25GN-UW2 4IK25A-UW2
15	W 3IK15GN-SW2 3IK15A-SW2 90	W 5IK90A-TW2 40	W 5IK40GN-UW2 5IK40A-UW2
25	W 4IK25GN-SW2 4IK25A-SW2 150	W 5IK150A-TW2 60	W 5IK60GE-UW2 5IK60A-UW2
40	W 5IK40GN-SW2 5IK40A-SW2 90	W 5IK90GE-UW2 5IK90A-UW2
60	W 5IK60GE-SW2 5IK60A-SW2
90	W 5IK90GE-SW2 5IK90A-SW2
	●接続図
モーターリード線と電源接続部など、すべての接続部は絶縁処理をしてください。
モーターは保護接地端子を使って接地してください。
図のように接続すると時計方向（CW）に回転します。

U2
L
電源
N
U1
Z2
CCW
 • ギヤヘッドの減速比によって回転方向が変わります。⇒ 22 ページ
4.	 接続
13
	もくじ
4.2.2	 インダクションモーター	三相タイプ
	●三相 200/220/230	Vタイプ	品名 	●三相 2極高速タイプ	品名 	●三相 380/400/415	Vタイプ	品名
出力 品名（モーター品名） 出力 品名（モーター品名） 出力 品名（モーター品名）
25	W 4IK25GN-SW2T 4IK25A-SW2T 150	W 5IK150A-TW2T 25	W 4IK25GN-UW2T2 4IK25A-UW2T2
40	W 5IK40GN-SW2T 5IK40A-SW2T 40	W 5IK40GN-UW2T2 5IK40A-UW2T2
60	W 5IK60GE-SW2T 5IK60A-SW2T 60	W 5IK60GE-UW2T2 5IK60A-UW2T2
90	W 5IK90GE-SW2T 5IK90A-SW2T 90	W 5IK90GE-UW2T2 5IK90A-UW2T2
	●接続図
モーターと電源接続部など、すべての接続部は絶縁処理をしてください。
モーターは保護接地端子を使って接地してください。
接続図中の U、V、Wは端子箱内の端子記号を表します。